Perkamų Paslaugų apimtys, savybės ir kiti reikalavimai aprašyti Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).  
2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas ir taikomas vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, yra fiksuota kaina.
2.3. [bookmark: _Ref341352125]Bendra Paslaugų kaina 12 039,50 eurų (dvylika tūkstančių trisdešimt devyni eurai 50 euro centų), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
2.3.1. Paslaugų kaina 9 950,00 – eurų (devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2 089,50 eurų (du tūkstančiai aštuoniasdešimt devyni  eurai penkiasdešimt euro centų). 
2.4. Paslaugų kainos pateiktos Sutarties priede Nr. 2. 
2.5. Sutarties kaina (įkainis) per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiama, išskyrus atvejį, kai teisės aktais pakeičiamas PVM tarifo dydis, taikomas Paslaugoms.